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90 mln PLN dla Politechniki Białostockiej

Projekt Politechniki Białostockiej pn. "INNO-EKO-TECH" Innowacyjne
centrum dydaktyczno-badawcze alternatywnych źródeł energii, budownictwa
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energooszczędnego i ochrony środowiska Politechniki Białostockiej złożony na konkurs
w ramach działania 13.1 Infrastruktura szkolnictwa wyższego priorytetu XIII Infrastruktura
szkolnictwa wyższego Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2007 – 2013
decyzją z dnia 15 czerwca 2011 r. został przyjęty do realizacji.

Wartość projektu wynosi 90 973 651,91 zł, z czego 89 808 522,53 zł stanowi dofinansowanie
w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2007 – 2013.

Warto dodać, iż projekt Politechniki Białostockiej jest pod względem wartości największym
projektem przyjętym do realizacji w trybie konkursowym w ramach Programu Operacyjnego
Infrastruktura i Środowisko.

Głównym celem projektu jest unowocześnienie infrastruktury Politechniki Białostockiej oraz
zwiększenie liczby studentów naszej Uczelni. Służyć temu ma zarówno budowa i wyposażenie
nowoczesnego Centrum dydaktyczno – badawczego alternatywnych źródeł energii, budownictwa
energooszczędnego i ochrony środowiska przy Wydziale Budownictwa i Inżynierii Środowiska,
a także podniesienie jakości kształcenia poprzez wykorzystanie w procesie dydaktycznym
nowoczesnych rozwiązań ICT.

Źródło: http://www.pb.edu.pl 
https://laboratoria.net/aktualnosci/14585.html
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Światło uwięzione w ultracienkiej siatce
Ten wynik otwiera drogę do nowych, płaskich elementów fotonicznych.
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Przełom w leczeniu schorzeń układu ruchu
Będzie można regenerować kości i stawy
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WAT z nowymi pracowniami dla Instytutu
Radioelektroniki
Otrzymał nowy budynek z pracowniami i aulą dla studentów.
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Ponowna analiza danych naukowych może
przynieść zupełnie inne wyniki
Dwie trzecie z nich wyciąga inne wnioski.
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Antybiotykooporność jednym z największych
zagrożeń zdrowia publicznego
Bakterie rozprzestrzeniają się nie tylko w szpitalach.
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Naukowcy pracują nad biosyntetycznym
supermikrobiomem p
Przydatnym w leczeniu wielu schorzeń, jak choroby nowotworowe i autoimmunologiczne.
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Bez podstawowej wiedzy o roślinach
Wprowadzamy coraz więcej gatunków obcych inwazyjnych.

 
30-03-2026

Stypendia ministra nauki za znaczące
osiągnięcia
Przyznał je 402 osobom.
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